
www.czso.cz 

 
      Na padesátém 81 

      100 82 Praha 10 

     

DODATEČNÉ INFORMACE Č.1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY S NÁZVEM „NÁKUP 6 NOVÝCH OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad  

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup 6 nových osobních automobilů“ zadávané dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to na základě 

předchozí žádosti uchazeče, která byla doručena prostřednictvím elektronického pošty dne 

5. 6. 2014 v 11.54 hod. 

 

Dotazy k zadávacím podmínkám 
(Přesné znění dotazu): 

Odpověď zadavatele: 

 

V zadávacích podmínkách Vaším úřadem 

vyhlášené veřejné zakázky na nákup 6 

nových automobilů mimo jiné požadujete 

dodací lhůtu 8 týdnů od podpisu kupní 

smlouvy. Výrobce vozů značky, kterou 

zastupujeme a jehož vozy bychom Vám 

rádi nabídly, má bohužel dodací termíny 

delší. 

 

Vznáším proto dotaz, zda zadavatel bude 
akceptovat dodací lhůtu delší, než 8 
týdnů, konkrétně 10 až 15 týdnů od 
podpisu kupní smlouvy?  

 

 

Zadavatel neakceptuje prodloužení dodací 

lhůty a trvá na původně stanovené délce 8 

týdnů od podpisu smlouvy. Dle zkušeností 

zadavatele a s přihlédnutím ke standardním 

dodacím lhůtám obdobného předmětu plnění 

je dodací lhůta 8 týdnů přiměřená. 

 

 


		2014-06-06T14:56:00+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




